
GASTON VINCENT   2018

RESULTAT INDIVIDUEL Ciboure le: 30/04/2018

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CAR.10M 1 PF DEVALM Camille CIBOURE 75.8 87.7 79.5 243

CAR.10M 1 PG CAETANO Yanis CIBOURE 59.4 69.6 73.8 202.8

CAR.10M 1 BF BASUYAUX Bélinda ST LONS 92.4 93.4 94.7 280.5
CAR.10M 2 BF HARAN-LARRAIN Joana CIBOURE 69.2 73.9 78.6 221.7

CAR.10M 1 BG DEVALM Sébastien CIBOURE 63.9 74.1 74.7 212.7

CAR.10M 1 MF SIERRA Mathilde CIBOURE 98.4 96.7 96.3 91 382.4

CAR.10M 1 CF GAYE Mélanie ST LONS 100.2 99.4 100 101.6 100.8 102.5 604.5

CAR.10M 1 S1 BASUYAUX Christophe ST LONS 73.2 84.2 82.4 87.6 82 86.9 496.3

CAR.10M 1 S2 BRENN Jacques ST LONS 87.5 92.1 84.9 87.2 90.4 90.6 532.7
CAR.10M 2 S2 MARIS Philippe ST LONS 89 95.4 82.2 80.1 91.8 90.8 529.3
CAR.10M 3 S2 VASSAS Gilbert CIBOURE 69.6 86 74.3 71.4 90.5 87.1 478.9

CAR.10M 1 S3 LARROZE Alain ST LONS 102.8 100.3 100.8 98.7 98.1 100.2 600.9

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.10M 1 D1 LAGRANGE Véronika CIBOURE 91 80 82 82 82 88 505

PIST.10M 1 S2 PANTELEYEV Konstantin ST LONS 94 95 93 95 94 93 564
PIST.10M 2 S2 MUZOTTE J. Marc TSCA 86 90 92 84 86 86 524

GASTON VINCENT   2018

RESULTAT INDIVIDUEL Ciboure le: 30/04/2018

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

3X20 1 CF BRETON Julie CIBOURE 91 85 96 93 84 88 537

3X20 1 CG BRETON Louis CIBOURE 89 94 86 90 70 76 505

3X20 1 JG AGUIRRE Tony CIBOURE 87 78 92 89 80 79 505

3X20 1 D1 LISSARDY Carole CIBOURE 79 85 95 94 80 81 514

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

60B. 1 MF SIERRA Mathilde CIBOURE 94.6 82.8 93.5 90.3 95.3 100.9 557.4

60B. 1 MG LABADIE Julien CIBOURE 93.4 85.0 89.0 93.9 98.7 87.2 547.2

60B. 1 CF BRETON Julie CIBOURE 99.9 98.7 97.3 101.2 98.2 99.5 594.8
60B. 2 CF GAYE Mélanie ST LONS 96.0 96.2 97.4 98.4 101.0 97.2 586.2
60B. 3 CF LISSARDY Laura CIBOURE 99.3 96.9 97.0 95.5 97.1 98.2 584.0

60B. 1 CG BRETON Louis CIBOURE 96.1 97.7 98.2 95.9 94.6 98.7 581.2
60B. 2 CG COYOLA Rafael CIBOURE 94.9 99.4 91.5 97.4 83.3 92.9 559.4

60B. 1 JG AGUIRRE Tony CIBOURE 98.7 92.8 96.6 95.9 98.8 96.4 579.2

60B. 1 D1 LISSARDY Carole CIBOURE 99.4 99.3 101.0 99.9 97.2 93.6 590.4
60B. 2 D1 ACHOTEGUI Nathalie CIBOURE 92.9 98.1 96.6 97.8 97.3 97.9 580.6

60B. 1 D2 ALFONSO Erminia CIBOURE 92.5 97.9 98.2 94.0 98.1 93.7 574.4

60B. 1 S1 LABETA Patrice FT MONT 98.9 97.3 96.7 94.8 98.2 91.7 577.6
60B. 2 S1 YANG Eric TSCA 88.8 94.4 94.2 91.6 85.8 89.3 544.1

60B. 1 S2 MINVIELLE J. Michel CLICHY 98.7 100.8 102.2 100.9 101.6 102.3 606.5
60B. 2 S2 IBARROLA TORRES Germán O. TSCA 99.1 97.3 99.9 101.6 102.7 100.1 600.7
60B. 3 S2 ARRIETA Koldo CIBOURE 96.3 93.0 97.8 99.4 100.4 95.5 582.4

60B. 1 S3 LAFFITTE J. Jacques ST LONS 102.6 103.0 103.2 103.3 101.7 99.5 613.3
60B. 2 S3 CHOIN Christian TSCA 97.3 101.3 99.1 100.2 99.0 102.1 599.0
60B. 3 S3 VAZQUEZ Marciano TRASONA 96.9 99.8 100.4 99.9 99.7 99.7 596.4
60B. 4 S3 GURMENDI Fernando TSCA 98.1 98.6 98.8 99.2 99.9 100.7 595.3
60B. 5 S3 LADRERO J. Carlos TSCA 98.8 95.7 97.7 101.4 98.9 98.4 590.9
60B. 6 S3 AROSTEGUI Luis CIBOURE 97.9 96.2 97.5 93.3 99.2 96.8 580.9



Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PERC.CENT. 1 S2 ACHOTEGUI Richard CIBOURE 85 92 91 95 93 93 549
PERC.CENT. 2 S2 LAPERNE J.Luc FT MONT 87 87 89 86 88 91 528
PERC.CENT. 3 S2 GLISE Stéphane CIBOURE 85 83 80 76 77 72 473
PERC.CENT. 4 S2 DE LAMETTRIE Bruno CIBOURE 19 27 25 21 21 10 123

PERC.CENT. 1 S3 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 92 94 96 99 97 92 570
PERC.CENT. 2 S3 PHILIP Pierre GIRONDINS 93 94 92 95 92 88 554
PERC.CENT. 3 S3 LALUQUE Patrick STD MONTOIS 87 87 92 90 90 92 538
PERC.CENT. 4 S3 HECKEL Roland CIBOURE 88 87 88 85 86 91 525
PERC.CENT. 5 S3 USTARIZ Pierre CIBOURE 73 86 90 78 72 85 484
PERC.CENT. 6 S3 SANZ José FT MONT 71 84 77 73 83 85 473
PERC.CENT. 7 S3 POMMIES Pierre TSCA 76 84 70 50 65 70 415
PERC.CENT. 8 S3 GALLOT LAVALEE Pierre CIBOURE 75 79 83 63 57 46 403

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.25M 1 D2 ALFONSO Erminia CIBOURE 85 87 90 86 83 89 520

PIST.25M 1 S1 HUGUET Jérôme CIBOURE 74 78 86 66 74 69 447

PIST.25M 1 S2 PEDEGERT Pierre TSCA 93 88 94 89 93 93 550
PIST.25M 2 S2 ACHOTEGUI Richard CIBOURE 92 96 92 86 86 95 547
PIST.25M 3 S2 LAPERNE J.Luc FT MONT 85 86 83 89 82 91 516
PIST.25M 4 S2 DUNOGUIEZ J.Luc FT MONT 81 86 80 82 81 80 490
PIST.25M 5 S2 HARAN-LARRAIN Bruno CIBOURE 66 67 64 89 77 61 424
PIST.25M 6 S2 VESGA Joseph CIBOURE 89 85 86 Abandon 260

PIST.25M 1 S3 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 93 93 94 93 93 93 559
PIST.25M 2 S3 PHILIP Pierre GIRONDINS 87 90 92 95 92 97 553
PIST.25M 3 S3 BERGEZ Marc FT MONT 90 93 94 93 84 90 544
PIST.25M 4 S3 HECKEL Roland CIBOURE 90 90 92 90 90 90 542
PIST.25M 5 S3 PATTEDOIE Didier CIBOURE 84 90 84 67 79 81 485
PIST.25M 6 S3 WAGNER J. Pierre TSCA 84 77 89 76 76 80 482
PIST.25M 7 S3 SANZ José FT MONT 70 65 73 79 91 85 463
PIST.25M 8 S3 USTARIZ Pierre CIBOURE 67 66 78 84 75 74 444
PIST.25M 9 S3 DUCAM Gérard CIBOURE 64 72 71 70 56 69 402

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.50M 1 D1 GABBARUS Nadine TSCA 75 74 72 76 71 76 444

PIST.50M 1 S2 CSER Patrick TSCA 87 90 90 87 85 84 523
PIST.50M 2 S2 PANTELEYEV Konstantin ST LONS 80 89 90 86 80 89 514
PIST.50M 3 S2 DUNOGUIEZ J.Luc FT MONT 65 79 70 63 70 69 416

PIST.50M 1 S3 BERGEZ Marc FT MONT 81 80 83 81 83 84 492
PIST.50M 2 S3 AROSTEGUI Luis CIBOURE 80 73 64 83 79 77 456

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.VIT. 1 S2 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 89 90 79 89 88 84 519
PIST.VIT. 2 S2 ACHOTEGUI Richard CIBOURE 90 85 82 85 91 73 506
PIST.VIT. 3 S2 HECKEL Roland CIBOURE 82 88 84 90 69 83 496
PIST.VIT. 4 S2 PHILIP Pierre GIRONDINS 91 80 75 89 84 65 484

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

STANDARD 1 CG LISSARDY Pierre CIBOURE 87 87 93 90 90 83 530
STANDARD 2 CG HALARY Pierre USCDB 53 51 0 0 49 57 210

STANDARD 1 D1 ALFONSO Erminia CIBOURE 83 91 66 79 84 81 484

STANDARD 1 S2 PEDEGERT Pierre TSCA 94 93 87 92 78 83 527
STANDARD 2 S2 LAPERNE J.Luc FT MONT 89 90 91 85 71 88 514
STANDARD 3 S2 ACHOTEGUI Richard CIBOURE 84 79 87 91 90 76 507
STANDARD 4 S2 DUNOGUIEZ J.Luc FT MONT 90 84 71 77 61 81 464
STANDARD 5 S2 LE CORNEC Marc CIBOURE 82 73 76 73 73 78 455
STANDARD 6 S2 HALARY François USCDB 64 66 69 57 65 47 368

STANDARD 1 S3 BERGEZ Marc FT MONT 95 92 96 90 80 86 539
STANDARD 2 S3 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 92 95 89 87 89 77 529
STANDARD 3 S3 PHILIP Pierre GIRONDINS 95 90 83 94 73 81 516
STANDARD 4 S3 HECKEL Roland CIBOURE 80 88 83 83 82 82 498
STANDARD 5 S3 SANZ José FT MONT 78 71 68 82 82 72 453
STANDARD 6 S3 USTARIZ Pierre CIBOURE 64 77 76 64 61 58 400
STANDARD 7 S3 PATTEDOIE Didier CIBOURE 57 81 78 80 50 43 389
STANDARD 8 S3 GARCIA LOPEZ Jaime BILBAO 73 71 49 77 52 59 381
STANDARD 9 S3 DUCAM Gérard CIBOURE 74 64 67 58 34 45 342



GASTON VINCENT   2018

RESULTAT EQUIPE Ciboure le: 30/04/2018

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CF BRETON j Julie 91 85 96 93 84 88 537
D1 LISSARDY c Carole 79 85 95 94 80 81 514
JG AGUIRRE t Tony 87 78 92 89 80 79 505 1556

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

S2 IBARROLA TORRES g Germán O. 99.1 97.3 99.9 101.6 102.7 100.1 600.7
S3 CHOIN c Christian 97.3 101.3 99.1 100.2 99.0 102.1 599.0
S3 GURMENDI Fernando 98.1 98.6 98.8 99.2 99.9 100.7 595.3 1795

CF BRETON j Julie 99.9 98.7 97.3 101.2 98.2 99.5 594.8
D1 LISSARDY c Carole 99.4 99.3 101 99.9 97.2 93.6 590.4
CF LISSARDY la Laura 99.3 96.9 97.0 95.5 97.1 98.2 584.0 1769.2

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

S3 BAZILLAC J. Albert 92 94 96 99 97 92 570
S2 ACHOTEGUI r Richard 85 92 91 95 93 93 549
S3 HECKEL  r Roland 88 87 88 85 86 91 525 1644

S2 LAPERNE J.Luc 87 87 89 86 88 91 528
S3 SANZ José 71 84 77 73 83 85 473

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

S3 BAZILLAC J. Albert 93 93 94 93 93 93 559
S2 ACHOTEGUI r Richard 92 96 92 86 86 95 547
S3 HECKEL  r Roland 90 90 92 90 90 90 542 1648

S3 BERGEZ Marc 90 93 94 93 84 90 544
S2 LAPERNE J.Luc 85 86 83 89 82 91 516
S2 DUNOGUIEZ J.Luc 81 86 80 82 81 80 490 1550

S2 PEDEGERT Pierre 93 88 94 89 93 93 550
S3 WAGNER J. Pierre 84 77 89 76 76 80 482

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

S2 CSER p Patrick 87 90 90 87 85 84 523
D1 GABBARUS n Nadine 75 74 72 76 71 76 444

S3 BERGEZ Marc 81 80 83 81 83 84 492
S2 DUNOGUIEZ J.Luc 65 79 70 63 70 69 416

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

S2 BAZILLAC J. Albert 89 90 79 89 88 84 519
S2 ACHOTEGUI r Richard 90 85 82 85 91 73 506
S2 HECKEL  r Roland 82 88 84 90 69 83 496 1521

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CG LISSARDY p Pierre 87 87 93 90 90 83 530
S3 BAZILLAC J. Albert 92 95 89 87 89 77 529
S2 ACHOTEGUI r Richard 84 79 87 91 90 76 507 1566

S3 BERGEZ Marc 95 92 96 90 80 86 539
S2 LAPERNE J.Luc 89 90 91 85 71 88 514
S2 DUNOGUIEZ J.Luc 90 84 71 77 61 81 464 1517

S2 HALARY f François 64 66 69 57 65 47 368
CG HALARY p Pierre 53 51 0 0 49 57 210
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GASTON VINCENT   2018

TROPHEE GENERAL Ciboure le: 30/04/2018

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

60B. CF BRETON j Julie 99.9 98.7 97.3 101.2 98.2 99.5 594.8
60B. D1 LISSARDY c Carole 99.4 99.3 101 99.9 97.2 93.6 590.4
PERC.CENT. S3 BAZILLAC J. Albert 92 94 96 99 97 92 570
PERC.CENT. S2 ACHOTEGUI r Richard 85 92 91 95 93 93 549
PIST.25M S3 BAZILLAC J. Albert 93 93 94 93 93 93 559
PIST.25M S2 ACHOTEGUI r Richard 92 96 92 86 86 95 547
STANDARD CG LISSARDY p Pierre 87 87 93 90 90 83 530
STANDARD S3 BAZILLAC J. Albert 92 95 89 87 89 77 529 4469.2

60B. S1 LABETA Patrice 98.9 97.3 96.7 94.8 98.2 91.7 577.6
60B.
PERC.CENT. S2 LAPERNE J.Luc 87 87 89 86 88 91 528
PERC.CENT. S3 SANZ José 71 84 77 73 83 85 473
PIST.25M S3 BERGEZ Marc 90 93 94 93 84 90 544
PIST.25M S2 LAPERNE J.Luc 85 86 83 89 82 91 516
STANDARD S3 BERGEZ Marc 95 92 96 90 80 86 539

STANDARD S2 LAPERNE J.Luc 89 90 91 85 71 88 514

60B. S2 IBARROLA TORRES g Germán O. 99.1 97.3 99.9 101.6 102.7 100.1 600.7
60B. S3 CHOIN c Christian 97.3 101.3 99.1 100.2 99.0 102.1 599.0
PERC.CENT. S3 POMMIES Pierre 76 84 70 50 65 70 415

PIST.25M S2 PEDEGERT Pierre 93 88 94 89 93 93 550
PIST.25M S3 WAGNER J. Pierre 84 77 89 76 76 80 482
STANDARD S2 PEDEGERT Pierre 94 93 87 92 78 83 527

PF 2
PG 1
BF 2

PIST.25M 18 BG 2
PERC.CENT. 12 MF 2
STANDARD 17 MG 1

PIST.VIT. 4 CF 5
PIST.50M 6 CG 5

60B. 22 JF 0
3X20 4 JG 2

CAR.10M 14 D1 6
PIST.10M 3 D2 2

D3 0
S1 4
S2 31
S3 35

Tous les membres de la Société de Tir de CIBOURE

vous remercient pour votre participation,

et vous félicitent pour votre assiduité.

100 tirs effectués pendant ce week end.

10 clubs représentés
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